
K prodeji, Rodinný dům, 225 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272584 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 600 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte bydlení či investiční příležitost v Krušných horách?
Nabízíme k prodeji rodinný dům s rozlehlou zahradou, který je
vhodný jak pro vlastní bydlení, tak k vybudování bytových jednotek
či penzionu. Dům se nachází v turistické lokalitě, zejména
vyhledávané sjezdovky na Klínovci a Božím Daru (cca 16 km). Ve
městě se křižuje cyklistická trasa Krušnohorská magistrála a
nespočet turistických tras. Dále je zde i hraniční přechod do
Německa. Dům s pozemkem o celkové výměře 1442 m2 se
nachází v klidné části obce. Je vhodný k rekonstrukci, avšak již zde
rekonstrukce byla započata, je nová plechová střecha a částečně
jsou vyměněna plastová okna. Dům je částečně podsklepený,
skládá se ze tří podlaží a potenciál je i v půdním prostoru. Ve
fotografiích jsou přiloženy půdorysy jednotlivých podlaží. K domu
náleží prostorná garáž a další prostory - dílny, kůlny. V obci je
veškerá občanská vybavenost. Zavolejte si o prohlídku. S
financováním můžeme pomoci.

ID inzerátu ESO: 4272584
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 26.08.2024
ID zakázky v RK: 900882463
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 225 m2
Plocha pozemku: 1442 m2
Kód zakázky: 882463

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Vernerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


